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Wszyscy Wykonawcy 
/ Platforma zakupowa 

 
 

Dotyczy: PN-81/22 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę z wniesieniem i instalacją 
wyposażenia Pracowni Endoskopowej wraz z przeszkoleniem personelu w ramach projektu pn. Budowa 
Centralnego Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w Poznaniu - centrum medycyny interwencyjnej (etap 
I CZSK). 
 
 
         W związku z pytaniami dotyczącymi  prowadzonego postępowania, Zamawiający, zgodnie z art. 135 ust. 2 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) udziela 
odpowiedzi: 
 
Pytanie 38 
dotyczące opisu przedmiotu zamówienia – część nr 1 oraz zapisów umowy paragraf 4 ustęp 1 podpunkt 2): 
Czy w przypadku gdy Wykonawca dostarczy sprzęt zastępczy (lub moduł zastępczy), który zapewni ciągłość pracy 
pracowni, Zamawiający zrezygnuje z naliczania kar umownych? 
Odpowiedź:  
Wykonanie naprawy w terminie 5 dni jest odrębnym obowiązkiem Wykonawcy od obowiązku dostarczenia 
urządzenia zastępczego na czas naprawy. Oznacza to, że dostarczenie urządzenia zastępczego nie zwalnia 
Wykonawcy z terminowego wykonania naprawy i z zapłaty kar umownych za zwłokę w naprawie. Wobec 
powyższego Zamawiający nie dopuszcza rezygnacji z kar umownych w przypadku zwłoki w naprawie. 
 
 
 

CZĘŚĆ 3: 
 

Pytanie 39 
Dot pk 1-3. Biorąc pod uwagę zdjęcie wymaganego zestawu umieszczone w pk 1 zwracamy się z zapytaniem, czy 
Zamawiający wymaga szerokości w części szerszej około  420mm(+/-2mm) i długości części szerszej około  
420mm(+/-2mm)? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje wymogi SWZ. W pkt.3 i 4 OPZ zostały określone minimalne wymogi w zakresie wielkości 
komory oraz wymóg zapewnienia odpowiedniej do prawidłowego ułożenia i mycia endoskopów posiadanych przez 
Zamawiającego. 
 
 
Pytanie 40 
Dot pk 6. Czy Zamawiający wymaga aby taca ociekowa umieszczona była w wewnętrznej wysuwanej na szynach 
szufladzie o wysokości frontu min. 90mm, szerokości wewnętrznej nie mniejszej niż 1100mm i głębokości 
wewnętrznej nie mniejszej niż 560 mm. 
Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga zgodnie z pkt.6 OPZ, aby jedna z dwóch szafek wyposażona została w jedną wysuwaną 
tacę ociekową do przechowywania 5-litrowych pojemników z detergentem bez określania jej dokładnych wymiarów. 
Tacka ma ułatwiać wymianę zużytych pojemników z detergentami oraz ich podłączanie do systemu opisanego 
w pkt. 10-12 OPZ. 
 
 



 
 

Pytanie 41 
Dot pk 10 Czy Zamawiający wymaga urządzenia wyposażonego w system mieszania, który automatycznie miesza 
wodę przed napełnieniem zlewów, dozujące środki chemiczne w zakresie od 0,25 do 3% z panelem sterującym, 
umieszczonym na drzwiach jednej z szafek. Panel z wyświetlaczem informującym o zadanych ustawieniach 
z możliwością wyboru ilości dozowanej wody w zakresach 1, 4, 8, 20, 32 litry? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy pkt.10 SWZ bez określania dokładnych parametrów. Urządzenie musi posiadać 
system dozujący do precyzyjnego rozcieńczania koncentratów z wyświetlaczem sterującym z możliwością 
ustawienia i zmiany parametrów do prawidłowego wstępnego mycia endoskopów posiadanych przez 
Zamawiającego określonych w pkt. 3 OPZ. Zgodnie z pkt.27 OPZ Wykonawca odpowiada za ustawienie urządzeń 
zgodnie z zaleceniami użytkownika w trakcie szkolenia. 
 
 
Pytanie 42 
Dot pk 14. Czy Zamawiający wymaga uwzględnienia w ofercie pistoletu do wody lub wody zdemineralizowanej, ze 
stali chromowo-niklowej  autoklawowalnego i łatwego do demontażu, z dyszami natryskowymi, złączem typu 
LuerLock, elastyczną metalową rurą dł 1,5m do 5 bar, z szybkozłączem, doprowadzenie wody 3/8" lub 3/4" oraz 
regulatora ciśnienia wody z manometrem? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje wymogi pkt.14 OPZ bez określania dokładnych parametrów rozwiązania. Zadaniem 
baterii jest zapewnienie awaryjnej możliwości ręcznego napełniania komory w przypadku automatycznego systemu 
opisanego w pkt.10-12 OPZ. 
 
 
Pytanie 43 
Czy Zamawiający wymaga wylewki wolnostojącej, do wody i chemii, obrotowej z wysięgiem ok 200 mm, 
podłączonej do urządzenia dozującego z wyświetlaczem? 
Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga automatycznego systemu zgodnie z pkt.10-12 OPZ bez określania dokładnych parametrów 
systemu ze względu na różne wersje systemu dostępne na rynku. 
 
 
Pytanie 44 
Dot pk 11. Czy Zamawiający dopuści system z napełnianiem, płukaniem i opróżnianiem kontrolowanym przez 
obsługę ? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje wymogi SWZ. Automatyczny system zgodnie z pkt.10-12 oraz 26-27 OPZ musi posiadać 
możliwość  ustawienia urządzeń zgodnie z zaleceniami użytkownika w trakcie szkolenia i możliwością ich zmiany 
i kontroli przez użytkownika. 
 
 
Zamawiający doprecyzowuje pismo nr DZP-765/22: 
Ad. Pytanie 36 
Pytanie i odpowiedź odnoszą się do części 3 
 
 
 
Ponadto Zamawiający wprowadza następujące zmiany do treści SWZ: 
Zamawiający dokonuje korekty oczywistej omyłki pisarskiej w Opisie przedmiotu zamówienia w pkt.12 i pkt.14 
części 3 w następujący sposób: 
 
Było w pkt.12: 
Panel z wyświetlaczem informującym o zadanych ustawieniach dla systemu z poz.11-12. 



 
 

Poprawna wersja pkt.12: 
Panel z wyświetlaczem informującym o zadanych ustawieniach dla systemu z poz.10-11. 
 
Było w pkt.14: 
Bateria nablatowa wysokociśnieniowa, nierdzewna z wyciąganą wylewką z głowicą ceramiczną z  jedną dźwignią 
do regulacji przepływu i stopnia mieszania ciepłej i zimnej Dopuszczalne jest rozwiązanie z baterią montowaną do 
rantu przyściennego, o którym mowa w poz.6, przy czym niedopuszczalny jest montaż baterii naściennych. 
Poprawna wersja pkt.14:  
Bateria nablatowa wysokociśnieniowa, nierdzewna z wyciąganą wylewką z głowicą ceramiczną z  jedną dźwignią 
do regulacji przepływu i stopnia mieszania ciepłej i zimnej Dopuszczalne jest rozwiązanie z baterią montowaną do 
rantu przyściennego, o którym mowa w poz.5, przy czym niedopuszczalny jest montaż baterii naściennych. 
 
 
Zamawiający zamieszcza skorygowany załącznik nr 3.3 do SWZ. 
 
 
 
Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując 
je jako ważne i wiążące.                                                                                                                                                           
 
                                                                                     
                                                                                             Z poważaniem, 

 

 
          
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Opracowała: Barbara Głowacka  
nr telefonu: 61 854 60 18 

e-mail: dzp@ump.edu.pl 
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